平成２１年７月２８日

（社）北海道社会福祉士会会員各位

道北社会福祉士会長 松野尾道雄

第１５回地域福祉実践研究セミナーのご案内

標記セミナーについては、主催者からの依頼により、道北社会福

祉士会が後援することになっております。

下記のとおり実施する全国規模の大会ですので、皆様のご参加を

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ と き  平成２１年８月２８日(金)～２９日(土)

２ ところ  名寄グランドホテル藤花他

３ 詳細内容 下記のアドレスにアクセスして下さい。

http://homepage3.nifty.com/jicw/15seminar.htm

４ 参加負担金

       ８，０００円(ただし、名寄市に居住する方は無料)

５ 参加申し込み先

       申込書で下記にお願いいたします。

       〒096‐0011 名寄市西 1 条南 12 丁目

名寄市総合福祉センター内 名寄市社会福祉協議会

       ℡01654‐3‐9862